
 

PROTOKOLL FSG  
Utbildningsförvaltningens samverkansgrupp  

 

Plats och tid: Utbildningsförvaltningen- via teams  

 den 22 maj 2024 kl. 13.00-14.00 

Parter:  Närvarande:  För arbetsgivaren 

   Johan Berntsson¸ Utbildningschef, ordförande 

   Caroline Wermäng, HR-specialist, sekreterare 

 

 För de fackliga organisationerna  
Louise Hallin, Sveriges lärare 
Catharina Zetterström, Kommunal 

 Michaela Norderfors, Vision 
Linda Andersson, Sveriges skolledare 
Julia Wesselhoff, Akademikeralliansen 
 

 

 

 

 

Vid protokollet Vid protokollet 

 

Caroline Wermäng 
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Information 
 
Organisationsförändring: Införande av en pool inom förskolan och fortsatt process 

Utbildningsförvaltningen har överskjutande resurser inom förskolan som till stora delar är 

kopplat till tidigare svårigheter att rekrytera förskollärare. Denna situation har i dagsläget främst 

uppstått på Krokdal förskola. Samtidigt behöver hela förskoleverksamheten resurser för att 

kunna täcka upp vid ordinarie medarbetares både kortare och längre frånvaro. 

I uppstartsläget är avsikten att det är de överskjutande resurserna på Krokdal som blivit 

inkonverterade som outbildade barnskötare, som får ny placering i förskolans nya poolenhet. 

Kottidsbemanningen inom förskolan hanteras i dag av Socialförvaltningens bemanningsenhet 

och utgångspunkten är att samma enhet ska hantera utplaceringen av medarbetare i den nya pool-

enheten på förskolan.  

Risk och konsekvensanalys är påbörjad. Ett beslutsunderlag med genomförd risk- och 

konsekvensanalys skickas med nästa FSG-kallelse. 

Sveriges lärare uttrycker önskemål om att då även kunna använda medarbetare från bemanningen 

i samband med förskolornas planeringstid. Som de har signalerat tidigare är det svårt att få den 

tiden att fungera utan extra resurs. 

Återkoppling inomhustemperaturer i förskolan 
Förvaltningschefen återkopplar att medarbetare från Fastighetsenheten ska komma ut och 
kontrollera att nattkylningen fungerar på förskolorna. Det är också viktigt att under dagtid vara 
noga med att använda de solskydd som står till buds, ex markiser och persienner. 
Förvaltningschefen ger nu rektorerna i uppdrag att inventera behovet av inköp av portabla AC 
och fläktar som kan bidra till en bättre inomhustemperatur när det är höga temperaturer 
utomhus. 
Kommunal betonar att det är viktigt att medarbetarna på förskolorna har kunskap om hur man 
genom att inte öppna fönster och dörrar stänger värmen ute och att öppna fönster och dörrar 
dessutom kan sätta den automatiska nattkylningen ur spel. 
 

Dialog 
 
Rekrytering rektor inom förskolan 
Rektorn på Nolån och Söråns förskola har sagt upp sig och avslutar sin anställning hos oss den 
31 augusti. Förvaltningschefen önskar skyndsamt att komma i gång med rekrytering av ny rektor. 
Tidplan för rekrytering bifogas protokollet. Vision meddelar att de avstår intervjuerna. 

Vad? Datum 

Annonsering (AG) 240524-240610 

Urval (AG+fack) 240611-240613 

Återkoppling från arbetstagarorganisationer  240613 

Kontakt med kandidater (AG) 240613-240615 

Intervjuer (AG-fack) 240618-19 

Referenstagning (AG+fack) Efter överenskommelse 

Samverkan/MBL (AG+fack) 
 

Anställning (AG) 2408… 
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Resultat av genomlysning av ledningsorganisationen 
Genomlysningen av ledningsorganisationen har under våren pågått i förvaltningens 
ledningsgrupp. Det beslut som finns idag är att rektorsuppdraget inom Bollebygds 
utbildningsförvaltning inte ska innebära ansvar för både förskola och skola. Det finns också 
utifrån Skolverket beslut om att det endast kan finnas en huvudansvarig rektor per skolenhet. Det 
som inte är beslutat är förvaltningens två biträdande rektorers organisatoriska placering. I 
dagsläget är förvaltningschef ansvarig chef för en av de biträdande rektorerna och rektor på 
Bollebygdskolan är ansvarig chef för den andra biträdande rektorn.  
Inför beslut om hur ny ledningsorganisation ska se ut kommer ett beslutsunderlag att tas fram 
som beskriver och visar förslag på ny ledningsorganisation ur alla aspekter såsom verksamhet, 
ekonomi och personalansvar. Detta tillsammans med risk- och konsekvensanalys. 
 
Resultat av genomlysning av försteläraruppdraget 
Arbetet med genomlysning av uppdraget som förstelärare pågår och kommer att pågå under 
kommande läsår. Förvaltningschef har beslutat att nya försteläraruppdrag under läsåret 2024-25 
därför kommer att tillsättas tidsbegränsat. Genomlysningen av uppdraget som förstelärare 
förväntas vara klar till läsåret 2025-26. 
Akademikeralliansen informerar att lärarna på F-3 har uttryckt att de uppfattar att det finns en 
otydlighet på enheterna kring innehåll i uppdraget och det finns också en fundering hur man som 
lärare ska gå till väga när man är intresserad av att få pröva uppdraget som förstelärare. 
 

Beslut 
Beslut om Läsårstider för 2025/26 fattas utifrån till kallelsen bifogat förslag.   
 
 

Övrig fråga; Doftkänslighet/ parfymanvändning 

Sveriges skolledare meddelar att frågan är lyft från CSG till kommunens FSG.  

Förvaltningschefen skjuter fram frågan till kommande FSG för att kunna sätta sig in 

frågeställningen. 

 

 
 
Nämndens ärenden 
https://meeting.bollebygd.se/ 

 

 

 
Nästa FSG, tillika skyddskommitté – den 5 juni kl. 13-15 på Vinkelvägen 
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